CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
  ĐƠN XIN Ở KÝ TÚC XÁ

Kính gửi:  Hiệu trưởng trường Cao đẳng Du lịch Nha Trang

Họ và tên sinh viên (in hoa):…………………………………..Giới tính:……….
Sinh ngày:……tháng…….năm ………. Số điện thoại:…………………………..
Số CMND:..........................; Ngày cấp:…../…../……… Nơi cấp:……………….
Dân tộc:………………………Tôn giáo:…………………………………………
Hiện đang học lớp:………………..Khoa:……………….Khóa học:…………….
Họ và tên Cha :...................................................Số điện thoại:…………………...
Họ và tên Mẹ :.....................................................Số điện thoại:…………………..
Hộ khẩu thường trú:………………………………………………………………
Đối tượng ưu tiên (nếu có):……………………………………………………….

……………………………………………………………………………………
Sau khi nghiên cứu Nội quy ký túc xá và các quy định khác của Trường, em viết đơn này kính đề nghị Nhà trường cho em được ở tại Ký túc xá của Trường kể từ ngày…./…./2024 đến ngày…../…./2024. Em xin cam kết với Nhà trường thực hiện tốt các điều sau đây:

1. Nộp đủ và đúng thời hạn phí nội trú; ở đúng vị trí giường, phòng theo quy định.
2. Sinh hoạt kỷ luật, trật tự, giữ gìn cảnh quan vệ sinh chung, có ý thức bảo vệ tài sản Nhà trường và phòng ở; nếu làm mất, làm hỏng phải bồi thường theo nguyên trạng và theo thời giá.; tích cực phòng ngừa, tố giác các đối tượng trộm cắp tài sản KTX và các hiện tượng của học sinh, sinh viên vi phạm qui chế lưu trú, nội qui KTX và có trách nhiệm báo cáo hiện tượng trên cho BQL KTX.

3. Sử dụng tiết kiệm, đúng mục đích, chức năng các dụng cụ, thiết bị được nhà trường cung cấp trong Ký túc xá.
4.Tự chịu trách nhiệm về: Tài sản cá nhân, về an toàn của thiết bị điện đối với bản thân hoặc gây ra cho người khác.

5. Tự chịu chi phí về việc sử dụng các dịch vụ nâng cao đời sống (nếu có sử dụng như nước uống, giữ xe, internet,...).
6. Trong vòng 30 ngày kể từ ngày hết hạn ở nội trú, nếu sinh viên không làm thủ tục chấm dứt hợp đồng để rút cọc, số tiền đặt cọc sẽ được sung vào công quỹ của Nhà trường.
Một lần nữa, em cam kết thực hiện nghiêm túc 6 nội dung trên. Nếu vi phạm một trong các điều đã cam kết, em xin chịu mọi hình thức xử lý kỷ luật của Nhà trường và Ban quản trị Ký túc xá theo qui định hiện hành./.

	Khánh Hòa, ngày.......tháng......năm 2024
Người đăng ký
(Ký, ghi rõ họ tên)

……………………………………….

Ý KIẾN CỦA PHÒNG CÔNG TÁC HỌC SINH, SINH VIÊN

Đồng ý cho sinh viên có tên trên vào ở tại Giường số…….. Phòng số:............
Tầng:….......... thuộc Ký túc xá của Trường. Sinh viên được sử dụng các thiết bị tại ký túc xá theo quy định và chấp hành đầy đủ nghĩa vụ như đã cam kết./.

	KT. HIỆU TRƯỞNG
PHÓ HIỆU TRƯỞNG
Đoàn Xuân Nhân

	PHÒNG CÔNG TÁC HSSV

TRƯỞNG PHÒNG
Phan Ngọc Hậu

Số: ....................................

ảnh màu

3x4

(02 cái: 1 dán ở đơn và 1dán thẻ nội trú ktx)